MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS

EDITAL Nº 11, DE 27 DE ABRIL DE 2023EDITAL Nº 11, DE 27 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 03, DE 20 DE MARÇO DE 2023.

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado UNILA
348/2022/GR, de 01 de agosto de 2022 torna público, o resultado final dos inscritos no Edital 03/2023/IMEA:

1. Lista de inscritos

INSCRIÇÃO PROPONENTE/CÁTEDRA STATUS

230419160022187 Francisney Pinto do Nascimento HOMOLOGADA

230420221918975 Lívia Santos de Souza HOMOLOGADA

230420124153095 Lucas Ribeiro Mesquita HOMOLOGADA

2. A presente lista não implica em aprovação das propostas que passarão às análises nos termos do Edital 03/2023/IMEA.

MICAEL ALVINO DA SILVA

Edital nº 11/2023/Imea, com publicação no Boletim de Serviço nº 75, de 28 de Abril de 2023.